本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津赛象科技股份有限公司(以下简称“公司” )� 根据财政部、国家税务

总局关于软件产品增值税政策的通知(财税[2011]100号)文件的有关规定，增

值税一般纳税人销售其自行开发生产的软件产品， 按17%税率征收增值税

后， 对其增值税实际税负超过3%的部分实行即征即退政策。 本公司已于

2014年4月1日收到退（抵）税批准通知书，并已收到增值税退税收入5,650,

260.52元。

根据《企业会计准则》的有关规定，公司将上述增值税退税收入确认为

营业外收入并计入公司2014年度损益，具体会计处理以会计师事务所审计结

果为准。

特此公告。

天津赛象科技股份有限公司

董事会

2014年4月2日

B026

■ 2014年4月2日 星期三

信息披露

isclosure

D

证券代码：

000759

证券简称：中百集团 公告编号：

2014-11

中百控股集团股份有限公司限售股份

解除限售提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示

1、本次限售股份实际可上市流通数量26,181股，占总股本的0.0038%；

2、本次限售股份可上市流通日期：2014年 4月3日。

一、股权分置改革方案概述

1、股权分置改革对价方案要点：

本公司股权分置改革方案为： 公司非流通股股东以持有的部分股份作为本次股权分置改革的对价安排，

即方案实施股权登记日登记在册的流通股股东每10�股获送1.25�股， 股权分置改革方案实施后首个交易日，

公司非流通股股东持有的非流通股份即获得上市流通权。

2、通过股权分置改革方案的股东大会日期、届次：

本公司股权分置改革于2006年2月22日经公司股权分置改革相关股东会审议通过。

3、股权分置改革方案实施日：2006年3月28日。

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容 承诺及追加承诺的履行情况

叶正朋 无 无

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期：2014年 4月3日。

2、本次限售股份实际可上市流通数量26,181股，占总股本的0.0038%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份持有人名

称

持有限售

股份数

（

股

）

本次可上市

流通股数

（

股

）

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（％）

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（％）

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例

（％）

冻结的股

份数量

（

股

）

1

叶正朋

26,181 26,181 5.55 0.0038 0.0038 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型

本次限售股份上市流通

前

本次变动

数

本次限售股份上市流通

后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件的流通股

471,334 0.07 -26,181 445,153 0.07

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

64,741 0.01 0 64,741 0.01

3

、

境内一般法人持股

258,720 0.04 0 258,720 0.04

4

、

境内自然人持股

26,181 0.004 -26,181 0 0

5

、

境外法人持股

6

、

境外自然人持股

7

、

内部职工股

8

、

高管股份

121,692 0.02 0 121,692 0.02

9．

机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

471,334 0.07 -26,181 445,153 0.07

二

、

无限售条件的流通股

680,550,166 99.93 26,181 680,576,347 99.93

1．

人民币普通股

680,550,166 99.93 26,181 680,576,347 99.93

2．

境内上市的外资股

3．

境外上市的外资股

4．

其他

无限售条件的流通股合计

680,550,166 99.93 26,181 680,576,347 99.93

三

、

股份总数

681,021,500 100 0 681,021,500 100

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

股份类型

限售股份

持有人名

称

股改实施日持有股份情

况

本次解限前已解限股份

情况

本次解限前未解限股份

情况

股份数量变化沿

革

数量

（

股

）

占总股本

比例

%

数量

（

股

）

占总股本

比例

%

数量

（

股

）

占总股本

比例

%

1

叶正朋

16,500 0.008 0 0 26,181 0.0038

1、

该股东所持股

份变化系公司实

施 了

2005

年 度

10

转 增

6

股

、2007

年

度

10

转增

4

股的公

积金转增股本的

分配方案

。 2、

偿还

了股改中武汉商

联集团代为垫付

的对价

10,779

股

。

本公司股权分置改革方案于2006年2月22日经相关股东会议审议通过，并于2006年3月28日实施。

为保证公司股权分置改革工作的顺利进行，公司第一大股东武汉商联（集团）股份有限公司已先行代为

垫付应由浙江永加县桥头镇坦头皮件厂所支付的对价。 2013年8月9日，浙江永加县桥头镇坦头皮件厂被永嘉

县工商行政管理局依法注销。 经浙江省温州市浙南公证处公证，浙江永加县桥头镇坦头皮件厂持有的公司股

份全部由股东叶正朋承继。 2013年11月21日，叶正朋在中国证券登记结算公司深圳分公司办理了证券过户登

记手续。

2013年12月6日，叶正朋与武汉商联（集团）股份有限公司签订了《中百控股集团股份有限公司原非流通

股股东垫付偿还协议》，该协议约定的垫付对价偿还方式与公司披露的股权分置改革说明书一致。 根据协议，

叶正朋向武汉商联（集团）股份有限公司偿还了垫付股份及该股份产生的现金红利。 2013年12月30日，该股

改垫付偿还手续已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕。 （详细内容见2013年12月31日